
  

SVAZ MINIKÁR AČR, Opletalova 29, 110 00 Praha 1  
  

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ ZÁVODU MINIKÁR  
  

Vyhlašovatel: Minikárový klub Vyšehrad Praha v AČR  

Název závodu: Pohár České Republiky – 3. kolo 

Závod je zapsán ve sportovním kalendáři pod číslem: 4 

1. NÁZEV A ADRESA  
     pořádající organizace 

Minikárový Klub Vyšehrad Praha v AČR 
Manželů Dostálových 1207 
198 00 Praha 9 

 

2. ŘEDITELSTVÍ ZÁVODU        
- ředitel závodu  
- tajemník 
- hospodář  
- vedoucí tratě  

       
Václav Olmer 
Matěj Volek 
Jan Hrábek 
Jiří Janovský 

 

 3. DELEGOVANÍ ROZHODČÍ  
- sportovní komisař  
- technický komisař  
- zpracování výsledků, časomíra  
- brankoví rozhodčí  

  
 Jindřich Charvát 
Antonín Dvořáček 
MK Hlubočky 
Bude rozhodnuto na rozpravě  

 

  
4. ZÁVOD JE VYPSÁN PRO KATEGORIE: M1, M2, M3, M3D, M4, M5 
       

 

5. DATUM KONÁNÍ:  
     MÍSTO KONÁNÍ:  

28. 5. 2016  
Roblín 

 

 

6. ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU                     

- prezence rozhodčích    
- prezence jezdců  
- technická přejímka  
- uzavírka tratě  
- rozprava jezdců a rozhodčích   
- zahájení tréninkových jízd  
- zahájení závodních jízd  
- vyhlášení výsledků  
- otevření tratě  

 MÍSTO   ČAS  

 V prostoru startu 
 

7:15 – 7:30 
7:30 – 8:30 
7:30 – 8:30 
7:00 
8:45 
9:00 
11:00 
15:00 
18:00 

 7. SYSTÉM JÍZD A HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ  - DRUŽSTEV       B 

 8. POŘADÍ STARTUJÍCÍCH KATEGORIÍ   M1 - M5 

 9. CHARAKTERISTIKA TRATĚ:  
  
 délka                           380m                                                         minimální šířka   3 m 
 počet zatáček            L: 1              P:  2                                       spád tratě            23 m 



 10. VKLAD DO ZÁVODU:      150 Kč, nepřihlášení jezdci 200 Kč                    

 11. POJIŠTĚNÍ ZÁVODU:      Pojistkou AČR proti škodám třetím osobám. Jezdci musí mít vlastní úrazové pojištění!      

 12. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:   
 - Příjezd po trati umožněn do 7:00, poté bude trať uzavřena a bude umožněn příjezd pouze od obce Třebotov. 
 - Parkování vozidel možné na vyhrazeném místě na silnici nad tratí, při naplnění možno využit parkoviště u hřbitova 
v obci Třebotov 
- V případě naplnění kapacity trati si pořadatel vyhrazuje právo změnit systém jízd na systém A 
 - WC na trati, zdravotní služba zajištěna zdravotní sestrou na trati 
 - Při brzkém odjezdu účastníka je potřeba upozornit pořadatele, který zajistí bezpečný průjezd vozidla přes depo 
k zóně určené k otáčení vozidel 
- Místo pro stany a karavany připraveno u trati, ostatní mohou využít penziony v okolí Mořiny nebo Karlštejnu 
 
  
  

 13. PŘIHLÁŠKY A VEŠKEROU KORESPONDENCI ZASÍLEJTE NA ADRESU:     
 Jan Hrábek, Manželů Dostálových 1207, 198 00 Praha 9 
 hhrabek@seznam.cz , 776 772 275 

 14. TERMÍN UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK:   22. 5. 2016 

Závod je pořádán v souladu s Národními sportovními řády pro řízení minikárového sportu v ČR a dodatků, 

uvedených v Ročence SM AČR. Jeho pořádání bylo schváleno Výkonným výborem SM AČR. 

  

  

v Praze dne: 28. 4. 2016 
  

  

               …………………………                                                                     …………………………  
                    tajemník závodu                                                                                ředitel závodu  

 

 

  

  

POŘÁDÁNÍ ZÁVODU BYLO SCHVÁLENO:  
 

  
KÝM  

  
KDY  

  
RAZÍTKO A PODPIS  

  
  
     Pořádající organizací  
  
  

28. 4. 2016 

  

  
  
      Oblastní komisí SM AČR  
  
  

28. 4. 2016 

  

  
  
      Sportovní komisí SM AČR  
  
  

    

  

mailto:hhrabek@seznam.cz

